σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από μαύρη πεύκη, ελάτη, αγριοκαστα−
νιές, πλατάνια και θάμνους αειφύλλων πλατύφυλλων 
(πουρνάρια, σχίνα, ρείκια, κ.λ.π.) που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 23.8.2007 τη δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού εβδομήντα δύο χιλιάδων εβδομήντα έξι 
στρεμμάτων (72.076,00 στρ.) που βρίσκεται στις θέσεις 
«Μαύρα Λιθάρια, Πετρόστρουγκες, Κορφοβούνι, Γραμ−
μένη Πέτρα, Σπαρτόραχη, Λεπενού, Μαχαλάς, Αλαγονία, 
Πηγές, Σκουρόλακκα, Πόροβα, Πρ. Ηλίας, Αγ. Βασίλειος, 
Κατούνες, Σταυρωτό Δενδρί, Μαντρέας, Ιμποβός, Λαδά, 
Καρβέλι, Ι.Μ.